
  

Strana 1 (celkem 10) 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
Praha 11. ledna 2010 

 

 

 
Č.j. MV-2767-2/REG-2010 

 

 

 

 

k poskytnutí služby 

Zpracování podklad ů pro p ředložení projektu ITSNG 
k financování z Integrovaného opera čního programu (IOP) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Strana 2 (celkem 10) 
 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, 

Vás 

vyzývám 

k podání nabídky na poskytnutí služby 

 

Zpracování projektové dokumentace pro p ředložení projektu ITSNG 

k financování z Integrovaného opera čního programu (IOP) 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI:  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

Kontaktní adresa: 

Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, PSČ 140 00  

Zastoupena: Ing. Jindřich Kolářem, ředitelem Odboru rozvoje projektů a služeb eGovernment 

IČ:  00007064 

DIČ:  CZ00007064 

 

Kontaktní osobou zadavatele je: 

Michal Hauzr, Odbor rozvoje služeb a projektů eGovernment  

Tel.: 974 817 505, 731 670 596 

E-mail: hauzr@mvcr.cz 

 



  

Strana 3 (celkem 10) 
 

OBSAH : 

 

1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY SLUŽBY..................................... 4 

1.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ................................................................................................................... 4 

1.2 POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................... 4 

1.3 POŽADOVANÉ VÝSTUPY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY........................................................................... 4 

1.4 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE ........................................................................................... 5 

2 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ ............................................................................................................... 5 

2.1 MÍSTO PLNĚNÍ........................................................................................................................ 5 

2.2 TERMÍN PLNĚNÍ...................................................................................................................... 5 

3 POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ........................................................... 5 

3.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................... 5 

3.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY................................................................................ 5 

3.3 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................. 6 

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY A NABÍDKOVÁ CENA.................................................................................... 6 

5 OBSAH A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY.................................................................................................... 7 

5.1 OBSAH NABÍDKY..................................................................................................................... 7 

5.2 MÍSTO  A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK................................................................................ 8 

5.3 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK.............................................................................................. 9 

6 LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZEČI VÁZÁNI NABÍDKOU .............................................................. 9 

7 PRÁVA ZADAVATELE ....................................................................................................................... 9 

 



  

Strana 4 (celkem 10) 
 

1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY 

SLUŽBY 

 

1.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování kompletní projektové dokumentace 

k projektu Integrovaná telekomunikační síť nové generace pro operační střediska (dále jen 

ITSNG) na základě konzultací s technickými pracovníky zadavatele, harmonogram a 

rozpočet tak, aby mohl být projekt připraven pro hodnocení v rámci Integrovaného 

operačního programu a následně profinancován z evropských dotačních prostředků. 

 

1.2 POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejnou zakázku vyhlašuje Ministerstvo vnitra ČR ke zpracování dokumentace k projektu 

ITSNG, jejíž součástí bude:  

I. Zpracování studie proveditelnosti dle příslušné metodiky vyžadované řídícím 

orgánem a Evropskou komisí pro daný rozsah projektu. Tato studie bude minimálně 

obsahovat: 

- Analýzy dostupných dokumentů, dat a odborných diskusí s relevantními 

subjekty, 

- Zpracování SWOT analýzy a socioekonomické analýzy, 

- Kvantitativní i kvalitativní popis tématu, popis cílového stavu a zhodnocení 

přínosů a nákladů projektu ITSNG. 

II. Zpracování Cost Benefit Analýzy. 

III. Zpracování žádosti v BENEFITu spolu s případnými dalšími přílohami vyžadovanými 

výzvou k předkládání projektů. 

IV. Zpracování konečné verze všech požadovaných dokumentů, účast a zajištění 

projednání dokumentů, zapracování připomínek dotčených subjektů do Studie, 

příprava konečné verze všech dokumentů nutných k odevzdání vyhlašovateli výzvy 

k dané aktivitě a v daném termínu. 

 

1.3 POŽADOVANÉ VÝSTUPY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výstupem z této veřejné zakázky budou podklady pro předložení projektu ITSNG 

k financování z Integrovaného operačního programu dle výše uvedené specifikace (viz. bod 

1.2) s případnými dalšími přílohami vyžadovanými výzvou k předkládání projektů. 



  

Strana 5 (celkem 10) 
 

 

1.4 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

Uchazeč je povinen zadavateli umožnit provést kontrolu plnění dle smlouvy, a to po celou 

dobu trvání smlouvy a dále po dobu 10 let následujících po ukončení plnění smlouvy. 

Uchazeč je povinen uchovávat veškeré doklady související s plněním dle smlouvy po dobu 

10 let následujících po ukončení plnění smlouvy. 

Uchazeč bude na pravidelných setkáních, která navrhne v harmonogramu v rámci nabídky, 

informovat zástupce zadavatele o průběhu analýzy a předá dílčí výstupy. 

 

 

2 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

2.1 MÍSTO PLNĚNÍ 

Ministerstvo vnitra České Republiky, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4. 

 

2.2 TERMÍN PLNĚNÍ 

Požadovaná dokumentace dle čl. 1 bude dokončena do 8.2.2010. 

 

 

3 POŽADAVKY NA SPLN ĚNÍ KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

3.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 

písm. a) až h) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„ZVZ“) a to předložením čestného prohlášení. 

 

3.2 PROFESNÍ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

v souladu s ustanovením § 54 písm. a) a b) ZVZ. 



  

Strana 6 (celkem 10) 
 

Uchazeč předkládá doklady prokazující spln ění kvalifikace v originále či v ú ředně 

ověřené kopii. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejst říku , pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dn ů. 

b) doklad o oprávn ění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, odpovídající předmětu plnění zakázky obsahující: 

„Činnost podnikatelských, finan čních, organiza čních a ekonomických poradc ů“. 

 

3.3 TECHNICKÉ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů v souladu s ustanovením § 

56 odst. 2 písm. a) ZVZ, a to předložením seznamu obdobných zakázek provedených 

v posledních třech letech. Uchazeč uvede minimálně 3 obdobné zakázky. 

 

 

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY A NABÍDKOVÁ CENA 

Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních 

podmínek: 

a) Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu a jednotkové ceny všech komponent plnění 

Veřejné zakázky; 

b) nabídková cena musí být stanovena vždy jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a 

zahrnuje veškeré náklady Dodavatele včetně nákladů spojených s celními poplatky a 

dopravou zboží do místa plnění Veřejné zakázky; 

c) ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH; 

d) Dodavatel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a Zadavateli předat faktury 

ve trojím vyhotovení; 

e) faktury musí obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo účtu Dodavatele a všechny údaje 

uvedené v § 28, odstavci 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 

platném znění a v § 13a) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění; 



  

Strana 7 (celkem 10) 
 

f) společně s fakturami Dodavatel poskytne kopie akceptačních protokolů (resp. dodacích 

listů) podepsaných pověřenými zástupci obou smluvních stran; 

g) úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného předmětu plnění 

na základě akceptačních protokolů potvrzených zástupcem Zadavatele; 

h) faktura je splatná do 21-ti kalendářních dnů ode dne jejího doručení Zadavateli na 

adresu: MV, Náměstí Hrdinů 3, 140 21 P-4, osobně je možno fakturu doručit na adresu: 

MV, SRPŘ ICT OVS, podatelna (přízemí budovy); Náměstí Hrdinů 3, 140 21 P-4. 

V případě předložení faktury v období od 10. prosince do 31. března bude splatnost 

faktury stanovena na 90 dnů ode dne doručení Zadavateli;  

i) Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 

náležitosti, není doložena kopií potvrzeného akceptačního protokolu a která obsahuje 

jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba 

splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 

Zadavateli; 

j) faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 

Zadavatele; 

k) zálohové platby Zadavatel neposkytuje. 

 

 

5 OBSAH A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

5.1 OBSAH NABÍDKY 

Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 

1) Krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů zadavatele a uchazeče: 

• název, jméno a příjmení; 

• sídlo, místo podnikání; 

• právní forma; 

• identifikační číslo; 

• daňové identifikační číslo (je-li přiděleno); 

• statutární orgán, příp. pověřený zástupce; 



  

Strana 8 (celkem 10) 
 

• kontaktní osoba odpovědná za vypracování nabídky; 

• telefon uchazeče a kontaktní osoby, 

• e-mailová adresa uchazeče a kontaktní osoby; 

2) Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 3 této Zadávací dokumentace 

v řazení: 

• Prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle bodu 3.1 této Zadávací 

dokumentace; 

• Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle bodu 3.2 této Zadávací 

dokumentace; 

• Prokázání technických a kvalifikačních předpokladů dle bodu 3.3 této Zadávací 

dokumentace; 

3) Nabídková cena zpracovaná v členění dle bodu 5 této Zadávací dokumentace; 

4) Návrh smlouvy; návrh smlouvy bude splňovat podmínky ustanovení § 68 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – návrh smlouvy bude podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče; 

5) Čestné prohlášení uchazeče o vázanosti nabídkou po dobu nejméně 60 dnů ode dne 

následujícího po dni skončení lhůty pro podání nabídek, podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče; 

6) Podrobný popis realizace zakázky, návrh osnovy studie proveditelnosti; 

Další body řazení dle uvážení uchazeče. 

 

5.2 MÍSTO  A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Místem pro podání nabídek je sídlo Zadavatele, Náměstí Hrdinů 3, Praha 4, podatelna. 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může Uchazeč podat svou nabídku. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22.1.2010 v 11.00 hodin středoevropského místního 

času. Způsob podání nabídek je specifikován v § 69 ZVZ. Zadavatel dále požaduje, aby na 

obálce nabídky bylo vyznačeno číslo jednací této Veřejné zakázky uvedené v záhlaví této 

Zadávací dokumentace. Obálka dále musí být označena nápisem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ 

ZAKÁZKA“. 



  

Strana 9 (celkem 10) 
 

Poštou je možné nabídku zaslat na adresu Zadavatele. Při tomto způsobu podání nabídky 

Zadavatel požaduje uložení nabídky ve dvou obálkách – vnitřní bude označena způsobem 

uvedeným v předchozím odstavci, vnější pak náležitostmi pro poštovní styk. 

Upozornění: Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí 

zásilky Zadavatelem (den, případně hodina převzetí obálky s nabídkou na příslušné podací 

poště Zadavatele). Poštovní zásilky se přebírají na příslušné poště každý pracovní den cca 

v 8.00 hod. Je tedy nezbytné, aby poštou podané nabídky byly na tuto poštu doručeny 

nejpozději předchozí pracovní den před posledním dnem lhůty pro podání nabídek. 

 

5.3 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena ve smyslu ustanovení § 78, odst. 

1 písm. b) ZVZ. 

 

 

6 LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZE ČI VÁZÁNI NABÍDKOU 

Uchazeč je svou nabídkou vázán 60 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení 

lhůty pro podání nabídek. Uchazeč předloží prohlášení o vázanosti nabídkou po uvedenou 

lhůtu. Pokud vítězný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu o poskytování služeb do 10 

kalendářních dnů od doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, je zadavatel 

oprávněn uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li 

uchazeč druhý v pořadí uzavřít smlouvu, je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu s 

uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí. Pokud smlouvu neuzavře ani třetí uchazeč v 

pořadí, je zadavatel povinen zadávací řízení zrušit. 

 

 

7 PRÁVA ZADAVATELE 

� Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit si 

informace uváděné uchazečem v nabídce. 

� Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o obsahu smlouvy a upřesnit její konečné znění, s 

výjimkou podstatných náležitostí smlouvy, zejména požadovaného předmětu plnění, doby 

plnění a hodnocených skutečností. 



  

Strana 10 (celkem 10) 
 

� Zadavatel nepřipouští v rámci nabídky variantní řešení. 

� Náklady na vyhotovení nabídky a účast ve výběrovém řízení nese uchazeč. 

� Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku kdykoliv před podpisem smlouvy 

s vybraným uchazečem. 

 

 Ing. Jindřich Kolář v.r. 

 Zadavatel 


